

VM i E-jolle till Råå i sommar



Under perioden 5 juli – 16 juli arrangeras Open Week och Europe Class World Championship 2021 av Råå Jolleklubb i och utanför Råå Småbåtshamn.

Vi är mycket glada för att få arrangera detta världsmästerskap för vilket planeringen pågått sedan 2019.

För att få delta i ett VM har E-jolleseglare sedan hösten 2020 seglat ett antal nationella uttagningsseglingar för att erövra någon av de platser som resp nation tilldelas i förhållande till antalet aktiva E-jolleseglare i landet. Det finns dessutom möjlighet att kvalificera sig genom att delta i Open Week som föregår själva VM.

Till Open Week räknar vi med ca 60 deltagare där kappseglingen ske med gemensam start för både damer och herrar men med separat resultatlista. Dessa seglingar pågår under 4 dagar i perioden 6 juli till 9 juli. Den 11 juni seglas Nations Cup som är VM i lagsegling för E-jollar.

VM börjar med inmätning av båt o utrustning den 10 juli. Invigning sker söndagen den 11 juli och seglingsdagarna är 12 juli – 16 juli.

Själva seglingsarenan är förlagd till området mellan Råå Hamn och E7 och placeras efter vindriktning samt förväntade väderförutsättningar. Det finns alltså goda möjligheter att se kappsegling i världsklass utanför Råå Hamn. Tänk bara på att hålla gott avstånd till kappseglande båtar

VM seglas i en herr- och en damklass och vi förväntar oss ca 120 deltagande båtar. Råå Jolleklubb har en seglare som redan nu är kvalificerad för VM och vi räknar med att någon eller några till ska kunna knipa en plast via Open Week. Skåne har totalt 4 seglare i den svenska truppen som består av 17 män och 8 kvinnor.

Förberedelserna till detta VM har pågått under en längre tid i samarbete med Svenska Seglarförbundet och Internationella E-jolleförbundet. Till vår hjälp har vi, inte minst under det senaste halvåret, även haft Riksidrottsförbundet / Folkhälsomyndigheten.

Sedan 1 juni är det åter tillåtet att tävla i Sverige och seglingen går under ett regelverk som tillåter max 150 deltagare per tävling. Seglingen som utomhusidrott anses ha en låg risk för smittspridningen men där det är viktigt med separering av deltagare och funktionärer på land. Regler finns även för arrangemanget på land och vi har därför vidtagit ett antal åtgärder för att minska smittorisken där vi bla delar in hamnplanen i kvarter där mindre grupper av seglare har båt o utrustning och hindras från att promenera rakt igenom andra kvarter. Detta i syfte att hålla ner antalet kontakter och minska sannolikheten för folksamling. Av denna anledning kommer sjösättningsrampen i småbåtshamnen vara avstängd för andra än seglare och coacher i perioden 5 juli till 16 juli. Vi kommer att anlägga en extra sjösättningsramp för jollar mellan brygga C och D. Sjösättning med trailer hänvisas till rampen i ån.

Coachbåtar kommer inte att läggas i grupp utan spridas på båtplatser över flera bryggor. Vi ber er därför att vara noga med att grön-markera era platser när ni går i väg på kortare eller längre turer.

I diskussion med Råå Hamnförening och Helsingborgs Stad som äger marken har vi fått tillåtelse att disponera ytor så att vi kan genomföra ett Corona-säkert arrangemang. Detta innebär att vi kommer att ta i anspråk hela området mellan Råå Jolleklubb och RHSS klubbhus samt ca 75% av området som begränsas i öster av Råå Jolleklubbs hus och i väster av kajen mellan mastkran och lilla Hamnkotoret. Parkeringsförbud gäller på dessa ytor från fredagen den 2 juli.

Vill ni ha mer information om Open Week och VM så finns detta på www.ecwc2021.se

Open Week och VM seglingarna sker med stöd av Helsingborgs Stad

Vi ser fram emot detta arrangemang och hoppas att vi kan ge en positiv upplevelse för alla Helsingborgare, Rååbor och båtägare i Råå Hamn.

Med vänlig hälsning

Råå Jolleklubb



Europajolle, eller E-jolle, är en enmansjolle med storsegel och centerbord.

Båttypen är stor i Sverige och var OS-klass för damer från och med OS i Barcelona 1992 och fram till och med OS i Aten 2004.

Båten seglas både av ungdomar och äldre seglare och lämpar sig för seglare i ett stort viktspann pga dess moderna rigg med mast i kolfiber. På kappseglingarna i Sverige deltar seglare i åldern 15 – 50 år och flera av dessa har medaljer från VM och Americas Cup satsningar på meritlistan.

E-jollen är idag Sveriges största klass för ungdomar i åldern 15 – 21 år . Junior SM, SM, Junior NM, Junior- och Master-EM och VM arrangeras årligen i en dam- och en herrklass